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108. 地 域 別 金 融 機 関 本 支 店 数 (昭和41年度末)

FrNAZiCrAL INSTITUT‡ONS BY DISTRICT (End of1966FiscalYear)

地 域 毎 市銀壷 方銀行 毎 鎮魂 期信鋸 目互銀行
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信用狙合間は昭和42年7月未現在である
｡Note･
Thenumberofthecreditc0-Operativesisasofth3en-1ofJuly･.資料:東京銀行協会調査瓢全国相互銀行協会,
東京都信用金庫協会
,
商工組合中央金庫,
東京都信用組合協会
,
東京労

働金庫
Source:TokyoBankersAssociation,
NationalAssociatioJIOfMutualLoansandSavingsBanks,
TokyoSocietyofCreditAssociations, TheCentralBankforCommercialandlndustrialCooperatives,

TokyoSocietyofCreditCooperatives,
TokyoLabor
CreditAssociations.
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(単位 首万円)

109. 東 京 社 員 銀 行 の 主 要 勘 定 (昭和35-41年度末)
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資料 :東京銀行協会調査部
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109. MAIN AccouNTSOFTo王乞YO MEMBERS'BANKS(Endof1960-1966FiscalYear)

(Inmillionsofyen)
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110, 兼 京 手 形 交 換 高 (昭和30-41年)

CLEARING OF BⅠLLS fN Toュ;YO (1955-1966)

平均 ま日交換高
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資料:東京銀行協会調査部

Source:TokyoBankersAssociatiol一.
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.
東京不渡手形(銀行当座取引停止処分数)(昭和30-41年)

DIS壬iONOREDBrLLSfNToKYO(SuspENSIONOFBusIITiESS耶TI-i～
BANKS)(1955-1966)

(単位金箔千円)(Ⅰnthousandsofye7才)

約束手形慧 emsissoryも為替手形 Billsofexchange

枚 数 i 金 額
Number Amount
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112. 地域別銀行預金および貸出機 (昭和41年度)

DEPOSITS AND LoANS OF BAhTKS BY D王STRICT (1966FiscalYear)

(単位金額 官万円)

* & Tokyo-to

区 部 Allku

千代 江.7区 chミyOda-ku
中 央 区 chuo-kl̀
港 区 Mmato-ku
新 宿 区 shinjuku･kJL
文 京 区 BunltyO･ktL
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納

区
区
区
区
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田
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台
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北
荒
板
紙

区 Adachi-kit

区 Katsushika-kit
区 Edogawa-hlL

市 部 Alishl

八 王 子 市 Hachioji-ski
立 川 市 Tachikawa-shL
武 蔵 野 市 Musashino･sJu'
三 鷹 市 Mitaka･shi
青 梅 市 ome-ski

府 中 市 Fuchu-ski
昭 島 市 Akishima-ski
調 布 市 chofu-ski

町 田 市 Machida-ski
小 金 井 市 Koganei-ski

小 平 市 Kodaira･shL
日 野 市 Hino-ski
東 村 山 市 I-王igashimurayama･shi
国 分 寺 市 Kokut'unji･shi
国 立 市 Kunitachトslu一

田 無 市 Tanashトshi
保 谷 市 Hoya･shi

郡 部 Allglm

島 部 Allislands

本 支 店 数

(昭和 42年 3月末)

Mainandbranch
offices(Endof

1967f.y.)

(InmiHiollSOf5,erl)
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300 金 融

(単位 盲万円)

113. 産 業 別 銀 行 貸 出 額 (昭和41年度)

慮

Industry

数 Total

貸 出 先 数

Numberofloans

昭和 41年
3 月 末

Endof
Mar. 1966

4i 年
9 月 未
Endof

Sept.1966

42 年
3月 末
Endof

Mar.1967

製 造 業 Manufacturingindustries

･:食繊木パ造出

晶製造業Foodalldkindredproducts
品製造業Textilemillproducts

木製品製造業Lumberandwoodproducts
紙
,
紙加工品製p｡lp,paperandpaperwor
kedproducts

刺aF卜 同関連産業Publishing,printingandalliedindustries

兼業業葉菜工製擬学儲淵1､化石ゴ皮無

業
業
業
兼
業

盟
飼
属
品
製
器

璽

棚

鉄
非
金
機
電

盛

柿

Chemicalandalliedproducts
Petroleum z･efining
Rubberproducts
Leatherandleatherproducts
Ceramic,Stoneandclayproducts

Ironandsteel

Non-fel･rOuSmetalandproducts
Fabricatedmetalproducts
Macllinery
Electricalmachineryequipmentandsupplies

輸送用機械器具製造 業 Transportationequipment
精密機械器 具製造 業 precislOnmachinesandapparatus
そ の 他 の 製 造 業 Miscellaneousmanufacturedproducts

叢 Agriculture

策 Forestry

漁 策, 水 底 巣 箱 葦 Fishericsandaquiculture

鉱 寮 Minirlg

建 言建 策 construction

卸 売 茶, 小 売 業 wholesaleandretailtrade

卸 売 業 wholesale

小 売 業 Retailtrade

金 融,保 険 業 Financealldinsurance

不 軌 渡 英 Realestate

遅 翰 通 信 菜 Transportandcommunica一ion

簡 気, ガ ス, 水 道 業 Electricity,gasandwater

サ ー ビ ス 業 Services

地 方 公 共 団 体 Localgovernment

芸品讐表鮎 望警誓書雷)31 others

283597 309754 347068 8370423

64988 67 901 70738 4297162

3772 3 815 3951 226953
0,442 6 775 7i15 205995
2373 2 468 2566 22098

2500 2 564 2633 189445

5346 5 714 or125 103240

54or4 50/35 5706 736623
359 395 402 155467
958 982 1014 62894

】695 1768 1796 19356
i973 2045 2058 18Ⅰ878

1903 1995 2056 547316
15i4 1556 1598 163606
6014 6362 0/548 115161
7262 7525 7699 246682
5886 6173 ｡r418 572334

2880 2959 3043 572982
2801 2918 3022 99107
5846 6252 6988 76025

812 743

172 105

330 327

753 785

ll138 11873

61613 65032

43460 45527

18153 19505

853 2500

108 2943

328 77634

766 180348

668 337197

386 2028449

931 i881550

455 146899

I200 1270 7317 272783

3269 3554 3976 274202

4729 5080 5538 355920

140 136 129 121672

16513 18225 21151 238850

67 64 70 49777

117933 134659 158040 130986

日本銀行統計局金融統計課 ｢都道府県別業種別全国銀行貸出残高調査｣
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113･ LoANSAND DISCOUNTSOFBANKSBY INDUSTRY (1966FiscalYear)

(InmillionsofJ･en)

出 資 金 Loansanddiscounts

額 Total

Ju 年
9 月 末
Endof

Sept.1966

8891679

4491479

206037
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:/15269

199939
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187782 196005

358355 415843

2244086 2449704

2075682 226i344

は/8404 188Solo

283235 283612

3柑 100 348323

368414 395601

柑5138 109884

253929 291763

46410 45426

153335 176445

設 備 資 金 Equipmentfunds

昭和41年
3 月 未
Endof

Mar.1966

LこL Jl:L
9 月 末
Endof

Sept.1966

1734990 1798021

1012515 1026296

40900 引 732
49333 45649
2634 2844

51081 51433

42 年
3 月 末
Endof

Mar.1967

運 転 資 金 operatingfunds

昭和4i年
3 月 末
Endof

Mar.1966

1906502 6635433

1072643 3284647

43638 180/053
45〔)62 156662
2795 19464
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1019 1140 1511 1656

59 60 2895 3016

29876 30243 48160 53790

62923 63037 119178 124859

37617 42479 298323 320738
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3

5

6

4

2

6

3

lU

･1

.山.

6

ー

0

0

nU

3

A
.

9

3

9

.皿･

5

5

ー

eU

2

eU

9

■･･-

8

8

nU

″〉..-

2

2

8

--

2

1

nO

4

4

5

9

9

■-

7

0

5

1

4

7

1

5

2

5

4

8

9

2

2

ー

3

9

0U

l
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6407 18174
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2829 29504
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42 年
3 月 末
Endof

Mar.1967

7688996

3717294

19or911
174693
24780
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114. 相 互 銀 行 の 主 要 勘 定 (昭和37-41年度末)

MA王N Accou,NTSOF MtlTUAL LoANSAND SAVINGSBANKS (Endof1962-1966FiscalYear)

(単位 百万円)

年 度

ぎiscalyear

昭和SJ7年 1962
38 1963
39 196隻
孝0 1965
41 1966

融 資 竃 Remunerations,loansanddiscounts

慰 ,'JinasntsSl一博 ヨi'S£ le7ed喜貸 LlIns金

1
7
2
3
1-

0
-1
′0
2
2

L〇
2
5
CO
nU

7
0ノ
LO
′b
nU

′LU
rU
′ム
lりん
2

.

.

.
∵
｢=J

3
1
412
5

-
nU
7
(U
o3

(Y'
--
｡ム】Qノ
4

8
nU
AAt1
9

5
八7
2
-

3
2
1.･･p､p･-I一o

CO
(目し2
4
7

(Inmiilionsofyen)

資 金 塁 Instalユmentsanddeposits

慧stallme王霊 室慧 posi禁

125885 306730 38
!66689 375243 ▲壬1
i9925き2 429544 34
273569 509186 モモ
340370 598760 17

資料 :全国相互鋭行協会
Source:NationalAssociationofMutualLoansandSavingsBanks.

115. 信 用 金 庫 の 主 要 勘 定 (昭和37-41年度末)

MAIN AccoUNTSOFCREDIT AssocIATIONS (Endof1962-1966FiscalYear)
(単位 苫万円)

年 度

Fiscalyear

日嗣口37年 i962
38 1963
39 1964
40 1965
41 柑66

昭和37年 1962
38 1963
39 1964
40 1965
41 1966

現 金

Cash,checks
andbills

預 け 金

De三)OSits
withothers

120ま9 4̂jL532
15910 52760
i8887 70231
i8日6 i4.2001
20812 765153

コ 一･･ノレlコ- ン′

Ca王lloans

34,844
4250C,r
69650
439iO
31792

産 Assets

268495
三34083
394736
-f9439D/
58H90

(Inmillionsof5'871)

32862 405555
39546 527612
45隻35 61134,i.
75942 679687
92587 802-87

債 Liabilities

金 Deposits

129
1L73
iC)8
2〔汀
二3.i

C霊盟 oeitsぎ 警 棒 3°d監禁sifnsslat1%整霊園 誓 慧慧

513323 4r7 340
°,57595 60674
779655 66141
893691 68365

日〕23148 73697

LO
3
3
3
CO

3
Gノ
7
′D
｡･1

2
2
5
･･pp-pleU

qノ
5
0U
1
9

7
q/
nU
2
つ)

498 125
031 160
310 i94
976 216
076 235

資料 :東京都信用金庫協会
Source:TokyoSocietyofCreditAssociations.

116. 中小企業金融機関の主要勘定 (昭和37-41年度末)

MAIN AccouNTSOF FINANCIALIiTiSTiTUTIONSFOR SMALL BusINESS

(Endof1962-1966FiscalYear)
(単位 首万円)

年 度

Fiscalyear

商 工 組 合 中 央 金 庫
TheCentralBankforCommel.Cial

andIndustrialCo･Operatives

表二 言 Tii;it tb

′0
8
7
2
1

4
-7
3
-
9

′0
5
7
7
9

0
4
′D
′′0
2

2
2
りん
3
3

信 用 狙 合

CreditC0-Operatives

預 金 ≡糞
Loansand
discounts

Deposits

62621 116320
77244 14E8753
96394 i85316
114244 224544
133670 27卑300

958i9
134442
153145
18｡r363
228901

27635〔)
≡54589
41289i
壬r72390
567370

借 用 金
Borrowed
motley

29893 3031
37iO7 4371
40888 4821
50545 59 5 4
61196 3321

(王nmillionsJ7877)

労 働 金 桁
LaborCraditAssociati01-iS

諒三二 譲 丁 裏 声

LO
nノ
CO
nU
7

′0
0U
I.pr)
-･▲2

′0
3
0J
CO
S

.

√
コJ

p
･
･
'-こ

資料 :都経済局金融貿易部信用狙合課,商工組合中央金庫,東京労働金庫
Source:BureatlOfEconomicAffairs,T.M.G.,TheCentralBankforCommercialandlndustrialCo･operatives,

TokyoLaborCreditAssociat呈ons.
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117. 信 用 保 証 協 会 事 業 概 況 (昭和37-41年度)

CREDIT GuARANTEEAssocIATrON STATISTICS(1962-1966FiscalYear)

(Inmillionsofye′l)

: 基本財産

年 度 ∃ (年 末)
… Basic

Fis｡alyear E

property
(Endof
year)

F ∋

昭和37年 1962
38 1963
39 i964
40 】965
41 1966

保 証 承 諾 ∃ 代 位 弁 済
(年 中 )
Guarantee

comm itmefltS lnade

(year)

(年 中)
PaidunderguarantCC

(year)

1#cas警 i 藍 ｡盟 巨 等 ase& 再 emo慧

996 35 4°,3 ,IJ7 816 3占2

228 37 8i4 58 244 302
j574 40 946 7｡/ 660

i677 45 004 83 918

3 839 53 757 9 8 668

求償権現在高

(年 末 )
Guarantor'srightof
indemuityoutstandillg

(Endofyear)

i/-cFas警 igm｡慧

資料 :東京信用保証協会
Source.TokyoCreditGuaranteeAssociatiorl,

118. 生 命 保 険 会 社 契 約 高

CoNTRACTSOFLIFEINSてJRANCECoMi,Aが工ES

(1) 新 契 約 (昭和37-41年度)

(単位金瓶 百万円) NEW BusINESS (1962-1966FiscalYear)

年 度

Fiscalyezir
件数および人
員Numbcrand
No.ofcertif.

0!dinaryinsurance

毎ここ索 ｢五 泰

昭和37年 1962
38 1C)63
39 1964
40 190/5
41 号966

Groupinsurance

ニt.I｡fm瓦 T̂ iA:::uw索

8150{8(〕 56C)0637 7075〔)2 607
1062617 170or216 9i47ほ 912
I36382≡) 1755〔)47 日58468 894
iSH 174 17〔)6326 1276094 947
1788384 1738517 1487733 8OO

保証債務 残 高

(年 末 )
Guranteesobligation

outstanding
(Endofveal)
ごて ･:J. ･.i:i

Case lAmount

34757 38490
38057 48273
41969 占4799
47引1 75995
59738 91126

(Inmillionsof57e73)

個 人 年 金 保 険
ⅠndividualAnrluities

恵 索 丁 亮 二三二嘉 一

too,267 23998
146365 互3589
204301
233887
299309

(2)保 有 契 約 (昭和37-41年度末)

(単位金祝 言万円) Bus王NESSIN FoRCE(Endof1962-1966FiscalYear) (Inmillionsofyc,i)

･-
4
nU
3
2

一･.-
3
′D
9
4

Qノ
lr)
∩U
一････3

車 1,:i=

Fisca王year

普 通 保 険
OrdinaryInsurance

毎二譲 丁 亮 藷
件数および人
員Numberand
No.ofcertif.

昭和37年
38
39
40
41

2
3
4
5
6

/′D
′LU
′0
′O
eu

q
ノ
qノ
0ノ
q
ノ
9

′D
A
▲
7
00
0

0
4
A
⊥2
■･-

′O
-
･2
nU
4

0
1
′b
2
1

7
7
7-
0
2

0
Qノ
ー･P･3
7

3
3
5
/′0
7

4
8
5
8
9

′b
′O
tO
3
9

∩
)
3
0
2
8

nU
,･i
′O
QU
0

O
2
′0
7
nU

CO
5
0
5
nU

4
′0
03
Qノ
■-

～
,,1
TIPPP～
･-･P･2

73i9745 2082
′b
7
3
1
･

▲.･.i
I-ま
7
6

7
イ0
2
1

2
3
4
⊥5

qノ
2
3
3

Qノ
′′0
2
2

7
OU
t〇
7

0ノ
2
1やtA
T

4
]◆..i
2
5

..I-pppl.､.i
′b
2

00
0ノ
Oノ
0

烈 俸 保 険
Groupinsurance

云 ~瓦 T譲 二蓮

個 人 年 金 保 険
‡ndividualAnnuities

監 mb禁 E曳 no｡nP

7456958
8352366 1
8931784
9929235
70718873

資料 :生命保険協会 ｢生命保険事業概況｣ Source:TheLifelnsuranceAssociationofJapal一･

119. 火 災 保 険 概 況 (昭和35-39年度)

FrREⅠlNSURANCESTATISTICS (1960-1964FiscalYear)

年 度

Fiscalyeai'

新 契 約
Newcontracts

1tFN｡.｡f｡｡1ici悉 葛惣 su望｡怠 ｡u慧 !監e念1票 li;eAi｡慧d

′LU
′b
′b
′b
たU

qノ
q/
Qノ
q/
nT)

年tO
′D
7
CO
9

つJ
ntj
3
3
rr)

.;.TI

円千㍑

3
qノ
ー
･A
⊥7

β

7
ウ
リ
′O
nu
卓

.(

.

.

..

.
I..o

o｡
82
77
柑
58
引

H
A
人2
(U
OU
T

.m1
3
4
5
5
6

円万育

r
,
.
r
.
(J

OU
I･.･-
2
7
1

n0
--
4
4qノ
4

0ノ
/b
2
′〇
八=U

7
Qノ
nU
11
2

-1二
1
2
2
2

資料 :損害保険料率算定会
Source･Fil･ealldMarinelnsiiranCeRatingAssociationofJapan.

thousand
9695
857
663
702
157

リ.
∴
.
∴
.1∵
こ
rT3

β
2
2
nU
nU
2

P
I
CO
nU
nU
Qノ
9

支 払 保 険 金 額
Claimspaid

Number 数 i金 Am｡unt

14092
15952
16620
15273
15797

千円thousandyefl
3743012
3890684
3998215
52C)/5614
5507502
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120. 郵 便 貯 金 (昭和33-41年度)

PosTAL SAVINGS (1958-1966FiscalYear)
(単位金額 千円) (Inthousandsofyen)

年度末お よび月末現在高
Balanceattheendoffiscalyear

andmonth

ロNumber& i金Am ｡unt額

′o
o
A
⊥
7
-
･･′O
CO
ir)

7
7
亡J
0
nU
nU
Qノ
CO

7
3
7
7
/0
5
′′0
5

′0
8
ハリ
ア
ー1
4
′b
2

0ノ
0
0
4
･･････1
2
8
4

4
′LU
4
03
9
3
/0
0

8
tr)3
0/
∩フ
8
′0
2

0
ノ
･･1
3
5
CO
2
7
3

11
-･･-
一
･･1
2
2
3

L〇
qノ
7
0ノ
7
t
7
3
つ0

3
2
2
2
A
･3
Qノ
7

3
3
0ノ
′b
C
05
-1
0

7
nU
3
3
8
LO
4
5

3
0
qノ
7
′0
5
8
5

23690184 401542125

7
8
′0
2
3
q
ノ
t〇
′0
3
-
CO
5

･･1
-ユ
3
11
4
⊥2
nO
l
･1
2
′b
2

CO
2
7
q/
A
j′LU
3
11
L〇
CO
5
･･1

2
/b
Qノ
7
L〇
2
(=∪
8
2
8
4
▲2

qノ
nU
3
3
qノ
′0
5
2
2
5
3
4

cO
4
]D
/D
8
7
･1
7
(U
0
n
)
5

4
.
7-
7
0ノ
(=U
O
3
3
8
′b
′0
--

3
3
4
5
′D
/O
′0
′O
OU
qノ
Oノ
▲U

3
3
3
3
3
3
3
CO
3
Cr7
3
4

･1-
瓜
⊥
′b
O.3
(ぺ)
′0
7
2
2
4
.4
4
⊥

ョ
nu
q/
L{)
qノ
4
3
7
Cフ
′O
′O
CO

･1
0ノ
5
ム⊥
′0
(‖∪
7
--
(uノ
q/
′0
--

LO
4
8
9
-･ppp･･3
4
3
3
2
5
0

預 入 金 Deposits 払 戻 額 Withdrawal

岩= 新 玉 - 宣 JT - -諒1五 二譲Amourlt Number

1
--
∩フ
4
7
Qノ
qノ
′b
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5
･･･1
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5
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7
2
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⊥
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0
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7
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5
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2
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2
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⊥nフ
Qノ

′D
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3
′b
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2
5
4
4
1′b
5
2
7

Qノ
O
t･l
◆.･1
◆.･1
t･-一2
2

7
0
3
3
2
′0
5
7

′D
2
7
0./
5
2
7
′0

′0
2
Qノ
8
2
4
′D
8

0
3
5
0U
I1
5
Q/
3

･･-
一･･11
-
2
2
2
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′D
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0
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2
5
q/

4
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′′0
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2
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2
2
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2
2
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1
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5
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人(リノ
3
2
4
′D
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3
4
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q/
3
2
4
⊥2
2
5
-･.･･.･′0

2
2
2
3
3
2
2
2
3
2
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2

年 度 お よび 月次

Fiscalyearandmonth

Ⅷ

触
慧

崇

sept
批
慧

如
拙
M

月

資料 :東京郵政局経理部管理課
Source:TokyoPosta一Services13ureau.

121. 郵 便 振 替 貯 金 (昭和33-41年度)

PosTAL TRANSFER SAVrがGS (1958-1966FiscalYear)
(Inthousandsofyell)

l ･
年 度末お よび月末現在高

受 入 高 Pay-in 払 出 高 Pay-out 星BalanceatatnhdeAn.dntoht･fiscalyear

金Am｡un警 E口Numb｡r数 ∃金Am.un警
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7
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資料 :東京郵政局経理部管理課
Source:TokyoPostalServicesBureau.
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122. 郵 便 年 金 (昭和33-41年度)

PosT OFFICEAがNUITY (1958-1966FiscalYear)
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資料 :東京郵政局経理部管理課
Source:To】叩OPostalServicesBtlreau.

123. 簡 易 生 命 保 険 (昭和33-41年度)

PosT OFFICELIFEINSURANCE (1958-1966FiscalYear)
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資料 :東京郵政局経理部管理課
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124. 上 場 株 式 (市 場 第 一 部)
STOCK ExcHANGE (THE FIRST SECTION OF T汀gMARKET)

(1) 取 引 状 況 (昭和31-41年)
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計は12月の数値をそのまま抱辞した.

月別利回平均は有配当会社の1総当り平均配当金を有紀当会社の株価平均(月末現在終値の飴涼屯平均)で除して界出した｡
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125. 株 価 指 数 (市場第一部) (昭和29-41年)

STOCK PRⅠCE INDEX (TⅠiE FIRST SECTION OF THE MARKET) (1954-1966)

泰表の指数は当月および前月の各銘柄の取引数鼠をウェイ トとするフィッシャーの理想算式が使用され 21年 8月を100とする速成式指数

として発資 している｡なお,指数計努に使用する相執 ま,各銘柄の1カ月中の総宛上代金を総売買株数で割って罪出 した各銘柄の平均相場
である｡
ThestockpriceindexreferstochainindexcomputedonthebasesofAug.1946:=100,usingFisher'S∫dealFormulawhicllWeights
determinedbythenumberofstocksSOldinthecurrentandthepl'eViousmonths.ThemarketpricesllSedinthecalcu一ationof
theindexaretheaveragemarketpriceOfeachstockobtainedbydividingthetotalsalesl)ytotalnumberofstockssoldina
month.Yearlyavel･ageisasimplearithmeticmeanoffigul'eSfromJanuarytoDecember.

(昭和21年 8月=100)
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